Revision 4: 14.01.2008 PACKLISTE Seite 2 von 2

Ford Ranger Art.-Nr.
Modell 02/2007 EU-Unterfahrschutzblech Edelstahl poliert 11K4214
Mazda BT50 mit zwei Rohren 42 Stahi schwarz 11K5214
Modell 12/2006 Montagesatz --- 11K9214
Lieferumfang:
Anzahl| Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Unterfahrschutzblech mit zwei Rohren 42, einzeln 11K4214.1 / 11K5214 1
1 St Montagesatz 11K9214

Lieferumfang: Montagesatz 11K9214

Anzahl Bezeichnung Art.-Nr,

2 St Distanzbuchse @10 1455159

2 St Gewindeplatte M8 1645069
Normteile:

Anzahl Bezeichnung DIN-1SO-Nr.

2 St Linsenschraube mit Innensechskant M8 x 50 7380 A2

2 St Scheibe I 8,4 Kunststoff 125 PA natur

2 St Federring & 8 127 A2

Achtung!

Der Kantenschutzgummi 11K8091 wird bei Ototek montiert!

Achtung!
Dieser Artikel 11K4214 EU-Unterfahrschutzbiech mit zwei Rohren 42 ist nur mit dem
Artikel 11K4013 EU-Personenschutzbiigel 76 montierbar!



Revision 4: 14.01.2008 PACKLISTE Seite 1 von 2
Ford Ranger Art.-Nr.

Modell 02/2007 EU-Personenschutzbligel 76 Edelstahl poliert 11K4013
Mazda BT50 Stahl schwarz 11K5013

Modell 12/2006 Montagesatz --- 11K9013

Lieferumfang: Anzahl

Bezeichnung

Art.-Nr,

1 St Rohrbiigel 76 11K4013.1 / 11K5013.1
2 St Halter oben 11K5027
1 St Montagesatz 11K9013
Lieferumfang: Montagesatz 11K9013
Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Halter unten rechts 11K5124
1 St Halter unten links 11K5125
2 St Montageschraube M12 1515056
Normteile: Anzahl| Bezeichnung DIN-Nr.
2 St Sechskantschraube M6 x 20 933 Zn
2 St Linsenschr. m. Innensechskant u. Flansch M8 x 20 ISO 7380 A2
2 St Sechskantschraube M10 x 25 933 Zn
2 St Sechskantmutter M12 934 Zn
2 St Scheibe & 6,4 9021 Zn
2 St Scheibe & 8,4 9021 A2
2 St Scheibe @ 10,5 9021 Zn
2 St Scheibe @ 13 9021 Zn
2 St Federring & 6 127 Zn
2 St Federring & 8 127 A2
2 St Federring & 10 127 Zn
2 St Federring @ 12 127 Zn
Ford Ranger Art.-Nr.
Modell 02/2007 EU-Unterfahrschutzblech Edelstahl poliert 11K4114
Mazda BT50 mit Querrohr 42 Stahl schwarz 11K5114
Modell 12/2006 Montagesatz --- 11K9114

Lieferumfang: Anzahl

Bezeichnung

1 St
1 St
1 St

Unterfahrschutzblech, einzeln
Querrohr 42, einzeln
Montagesatz

Lieferumfang: Montagesatz 11K9114

Bezeichnung

Anzahl
1 St
1 St
2 St
2 St
Normteile: Anzahl

Halter oben, rechts
Halter oben, links
Distanzbuchse @9
Gewindeplatte M8

Bezeichnung

NNONNRERRNNAN
2]
—

Sechskantschraube M6 x 20
Sechskantschraube M8 x 25
Linsenschraube mit Innensechskant M8 x 50
Scheibe @ 6,4

Scheibe & 8,4

Scheibe @ 8,4 Kunststoff

Federring & 6

Federring I 8

Blindnietmutter GETO-WELL M8
Kunststoffkappe SW 13mm

Art.-Nr.

11K4114.1 / 11K5114.1
11K4041.1 / 11K5041.1
11K9114

Art.-Nr.

11K5028
11K5029
1455065
1645069

DIN-ISO-Nr.

933 A2

933 A2

7380 A2

125 A2

9021 A2

125 PA natur
127 A2

127 A2




12745, 1" --- Zjesabejuop
PLESMLL I piEPMLL ZIeMyos |Uelg / pstjod [Ueisjapg i UsIYoy 19MzZ Jiw Y29|qZINYdSIYBHIUN-NT
14375392 --- Zjesafejuopy

VLLSHLLI PLLPMLL  Ztemyos |ye3s / waljod |yeisiepg Z¥ YoLIany W y9|qZINYdsIyELSIUN-NI 900¢/cl I19POW mwoommmmmm..mmmﬁmoovv@mwﬂww vo
SLO6MLE .- Zjesabejuop 05189 epzey Buiuuj 99zz8-Q ‘v 1S 19buyosLaH
ELOSMLL/CLOPMLL  ZieMyds |ye)s ) Maljod jyeisiaps 9.2 19BngZINyssusUOSIad-NT ONNLIFINVIOVINONW HQWS luyoBIbnazives OJINY
800Z°L0°YL ¥ uoIsiAay I Belg 0z X oW 05 X 8N

L'eLoSHLLE /L' ELOPALL

LELCaMLL f L'PLepMLL
imeu vd

WN 28 LW
WN0G 0L
WNGZ ‘S
1 SZLSMLL WNOL oR

9d velorilL

/

95061851

\

d  ONDOOTMIIA




viZeMilL --- Zjesabejuoy
VLZSALL I VIZPMLL ziemyos |yeis / Wsijod jyeysiopa Zh Ualyoy 1amz jiw yssiqzinyosiyepaiun-n3g

PLLBMLL .- Zjesabejuoy 6% 0Z £6 - (£71.8 0) 6¥+ X

VLLSMLL I PLLPMLL  ziEmyds [yels / paijod [ye)s|ap3 T JYoLIaND W Y29IaZINYISIYEMBIUN-NT £00¢/20 118POIN 002 86-(6718 0) 6+ 101 uo
ELOBMLL . Zesabejuop ._mm:wm plO4 Buuu) 99z28-Q 'vg '4g 1abuiyossiiay

CLOSMLL /ELOVMLL  ZIBMUDS [YyBYS / Hatjod [yels|opT 9. 19BNGZINYISUBUOSISG-NT ONNLIFINVIOVINOW HAuD Hulpaltnaziued D3NV

800Z°1L0°VL ‘¥ Uolsinay Z Heig 05 X 8N

VELOSHLL / L'ELOVALL

omst_m

17 620SM1 r .

Y 820X L
/
K ‘ 59055V

PPLCaMEL [ L YLevdLL
VPLISMLL/ VY bpML Y ——

GZ X 8N

/s

WN /8 ‘CLIN
WNOS ‘0IN
WNGZ 8N

7 GZLGMLL WNOL O

\ Sy velanil

SZXOLW

TmEg | LSO

-

8N __m>> 0189

|

950G1S1L

d  ONDIOOT M3IA

\




